dei Carabinieri”, nel Comune di Cittaducale (RI) – Scheda patrimoniale RIB0270; 

- con nota prot. n. 8472 del 04/07/2024 è stato redatto il progetto del servizio; 

- il valore complessivo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 
è pari ad € 116.369,34 (centosedicimilatrecentosessantanove/34), al netto di IVA, oneri 
previdenziali professionali e assistenziali; 

- i costi della sicurezza sono pari ad € 0,00 (zero/00), considerato che il servizio è di natura 
intellettuale e che non vi sono rischi da interferenze ai sensi del D.Lgs. 81/2008.

[...]

in corso d’opera e finale, dei lavori di recupero della “Caserma dei Carabinieri”, nel Comune 
di Cittaducale (RI) – Scheda patrimoniale RIB0270;                                                                

- il valore complessivo stimato dell’appalto ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 
è pari ad € 116.369,34 (centosedicimilatrecentosessantanove/34)  al netto di IVA, oneri 
previdenziali professionali e assistenziali  

- il termine per l’espletamento del servizio è stabilito in relazione alla durata effettiva dei 
lavori, prevista in 510 (cinquecentodieci) giorni naturali e consecutivi. Tutti i servizi di